COMUNICAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e considerando o

Concurso Público nº 01/2023, homologado em 27 de março de 2024, COMUNICA que o candidato abaixo foi

desclassificado do certame, pelos seguinte  motivo:

CLASSIF. CARGO NOME
MOTIVO DA

DESCLASSSIFICAÇÃO

33º (LISTA GERAL) AGENTE LEGISLATIVO I KELLY MOREIRA RAMOS
APRESENTOU TERMO DE

RENÚNCIA

                                                              Santo André, 03 de dezembro de 2025 1 de abril de               2021.

CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE